
  

UCHWAŁA NR XVI/118/2016 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów  

wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Trzebiechów 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 24 sierpnia 2011r. w sprawie  

regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Trzebiechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r.  

nr 109, poz. 2071) wprowadza się zmianę w zakresie § 7, w którym po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1- 4 i 6 oblicza się od wynagrodzenia zasadniczego  

danego nauczyciela.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Dunajska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 1719


		2016-08-30T12:16:07+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




